

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Bang – El & Montage ApS

Mirabellehegnet 41
8700 Horsens

CVR-nr. 40 18 33 29

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2020

Thomas Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. januar 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Bang – El & Montage ApS
Mirabellehegnet 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 18 33 29
Regnskabsperiode: 15. januar 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 15. januar 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bang, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage og el-arbejde samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 72.421, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 122.421.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. januar 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		578.537
Personaleomkostninger	1	<u>(421.658)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		156.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(59.883)</u>
Resultat før finansielle poster		96.996
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.556)</u>
Resultat før skat		93.440
Skat af årets resultat	3	<u>(21.019)</u>
Årets resultat		<u>72.421</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>72.421</u>
		<u>72.421</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.805
Materielle anlægsaktiver	4	<u>89.805</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.475
Tilgodehavender		<u>192.475</u>
Likvide beholdninger		<u>44.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.968</u>
Aktiver i alt		<u>326.773</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		72.421
Egenkapital		<u>122.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.013
Selskabsskat		21.019
Anden gæld		149.128
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>204.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>204.352</u>
Passiver i alt		<u>326.773</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	72.421	72.421
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	72.421	122.421

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	398.770
Andre omkostninger til social sikring	6.396
Andre personaleomkostninger	<u>16.492</u>
	421.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.556</u>
	3.556
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	21.010
Årets udskudte skat	<u>9</u>
	21.019

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 15. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	149.688
Kostpris 30. juni 2020	149.688
Af- og nedskrivninger 15. januar 2019	0
Årets afskrivninger	59.883
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	59.883
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	89.805